

Dodavatel:



ZANAP Liberec s.r.o.
Hynaisova 75
460 07 Liberec 7

IČ: 27261875
DIČ: CZ27261875
Telefon: 482 317 618
Mobil: +420 777 558 300
Fax: 482 317 619
E-mail: info@zanap-liberec.cz

Odběratel:

IČ:

71220011

DIČ:

Domov důchodců Jablonecké Paseky
příspěvková organizace
Vítězslava Nezvala 87/14
466 02 Jablonec nad Nisou 2

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 19NA00026

Datum zápisu: 25.01.2019

Platno do: 31.03.2019

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1.00 - Digestoř nástěnná rovná - nerezové provedení - 1 x tukový filtr - kondenzační vanička ZANAP, Z 400 1000 x 1000 x 465 mm	1 ks	12 288,00		12 288,00 15%	1 843,20	14 131,20
2.00 - Vzduchotechnické potrubí a příslušenství kuchyně : - radiální ventilátor kovový RM 250 N - pr. 250 mm - plynulá regulace otáček - kolenové potrubí - pr. 250 /90 st. - regulační klapka - pr. 250 mm - ukončovací výfukový díl s mřížkou - pr. 250mm - propojovací potrubí - pr. 250mm - držák motoru - zpětná klapka - materiál pro zavěšení digestoře	1 kpl	17 666,00		17 666,00 15%	2 649,90	20 315,90
3.00 - Montáž digestoře vč. zapojení na vzduchotechniku a zednické práce - otvor do zdi pr. 250 - rozvod potrubí - demontáž a zpětná montáž sádkartonového stropu - vymalování (pouze vyměněného satrokartonu , né celé místnosti)	1 kpl	27 095,00		27 095,00 15%	4 064,25	31 159,25
Součet položek Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ				57 049,00	8 557,35	65 606,35 0,65 65 607,00